
      
  	Nejlepší výběr
	Recenze
	Software
	Řešení
	Nástroje zdarma

 
    
 Zaostřeno: AI chat, hry jako Retro, měnič polohy, Roblox odblokován
 

 
   	Obsah
	1. Náš verdikt
	2. Co je SwifDoo PDF
	3. Recenze SwifDoo PDF
	4. Nejčastější dotazy

 
 Domov Recenze Recenze SwifDoo PDF
 Recenze SwifDoo PDF: Všestranný konvertor PDF bez omezení
  Skylar ReidAktualizováno dne Pro 22, 2022Převaděč PDFPDF editor   
 
 Formát Portable Document Format je běžně známý jako PDF. Díky tomu můžete snadno ukládat a vyměňovat soubory. Na rozdíl od jiných formátů, jako je Word a Excel, nelze soubor PDF změnit. Proto je obtížné soubor PDF upravit. Chcete-li provést změny v souboru PDF, potřebujete software. V tomto recenzním článku vás seznámíme SwifDoo PDF. Jedná se o všestranný převodník souborů PDF, který vám pomůže provést úpravy a převést soubor. S tím prosím pokračujte ve čtení, abyste si tento software prohlédli a zjistěte vše, co si zasloužíte vědět.
    1. Náš verdikt 2. Co je SwifDoo PDF 3. Recenze SwifDoo PDF 4. Nejčastější dotazy ke Swifdoo PDF Review 
 
  Náš verdikt
  	Profesionálové
	Je to rychlý a plynulý PDF konvertor.
	Je to bezpečný PDF kompresor.
	Nabízí tři různé kvality obrazu; vysoká, střední a základní.
	Má lepší uživatelskou zkušenost.
	Má jednoduché rozhraní.
	Poskytuje výkonné funkce.
	Má lehký systémový prostředek.
	Chrání vaše citlivé a důvěrné informace.

  	Nevýhody
	Chcete-li používat bezplatnou zkušební verzi, musíte si vytvořit účet a přihlásit se.
	Je kompatibilní pouze s Windows.

 
 Celkové hodnocení
  8.6 Celkově
  Rozhraní:9.0

 Funkce:8.5

 Rychlost konverze:8.5

 
 
  Co je SwifDoo PDF
 Nejlepší pro: Lidé, kteří chtějí převádět, upravovat, slučovat, rozdělovat a komprimovat své PDF.
 Cena: $20,00 za měsíční předplatné, $69 za roční předplatné a $159 za trvalou licenci.
 Plošina: Okna.
 Hlavní rysy
 SwifDoo PDF je software pro převod, který dokáže převádět, upravovat, komprimovat, slučovat a e-podepisovat váš soubor PDF. Kromě toho jej můžete několik dní používat zdarma a také vám pomůže převést vaše PDF do PNG, TIFF, JPG, PCX, PSD a ještě dále.
 Kromě toho je SwifDoo PDF populární online díky svým vlastnostem a funkcím. Navíc vám pomůže splnit vaše potřeby, pokud jde o konverzi a další. Níže vám ukážeme hlavní funkce SwifDoo PDF:
 ◆ Dokáže převést vaše PDF do různých druhů formátů.
 ◆ Může také převést váš soubor PDF do aplikací Microsoft Office, Microsoft Word, Microsoft Excel a PowerPoint.
 ◆ Může vytvářet a odstraňovat elektronické podpisy.
 ◆ Má silný PDF editor které mohou přidávat, odstraňovat, měnit velikost písma, měnit barvu a vkládat odkazy nebo obrázky do vašich PDF.
 ◆ Může oddělovat a kombinovat dokumenty PDF.
 ◆ Má snadnou tvorbu elektronického podpisu a anotátor.
 ◆ Umožňuje vám otevřít dokument PDF pomocí Flash.
 ◆ Může skenovat váš PDF.
 ◆ Může přidat nebo odstranit vodoznak do vašeho dokumentu PDF.
 ◆ Může upravovat, komprimovat, slučovat a rozdělovat váš soubor PDF.
 ◆ Do souboru PDF můžete přidat poznámky a razítka.
 ◆ Může podtrhnout, přeškrtnout, klikatou čáru, stříšku, zvýrazňovat, tvarovat a tužkou v odstavci v dokumentu PDF.
  Recenze SwifDoo PDF
 Proč zvolit SwifDoo PDF?
 SwifDoo PDF je výkonný a velmi lehký. Je nemožné uvěřit, že tento software vyžaduje pouze 10 MB na vašem pevném disku, ale ano, čtete správně. SwifDoo vyžaduje pouze několik zdrojů, aby jej mohl nadále používat se svou funkcí.
 SwifDoo PDF navíc nemá žádné zpoždění a postupuje velmi rychle. Při ručním používání softwaru jsme se dozvěděli, že SwifDoo PDF dokáže převést soubory PDF do obrazového formátu, jako je JPG, ve zlomku sekundy a nemusíte déle čekat.
 Kromě toho může také rychle otevřít soubory PDF. Na rozdíl od jiného softwaru dokáže SwifDoo PDF rychle otevírat soubory, i když mají soubory tucet stránek. Opět platí, že SwifDoo PDF je všestranný a lehký software. Můžete jej automaticky zavřít a vybrat si jej jako výchozí PDF software.
 Rozhraní
  SwifDoo PDF je známý jako jeden z nejpřímějších online převodníků PDF. Poskytuje uživatelskou příručku a umožňuje rychlou navigaci a pochopení všech funkcí softwaru převodníku.
 Na levé straně uvidíte možnosti jako např Vytvořit, Otevřít a Nastavení. Poté přejděte do střední části rozhraní a uvidíte Vítejte a další možnosti jako Upravujte PDF, PDF do Wordu, PDF do obrázku, slučování PDF, rozdělování PDF a komprimujte PDF.
 Pod tím uvidíte Nedávné soubory. Poskytuje vyhledávací panel, kde můžete hledat své Nedávné soubory a klikněte na Otevřeno možnost najít soubor PDF a Uživatelská příručka. Navíc můžete své PDF soubory snadno převádět pomocí SwifDoo PDF.
 Komprimovat PDF
  Když slyšíte slovo Komprimovat, znamená to, že zmenšíte velikost vašeho posledního souboru PDF. Naštěstí to umí SwifDoo PDF a je to kompaktní PDF konvertor, který vám může hladce pomoci komprimovat soubory PDF do přijatelnější velikosti. Stručně řečeno, můžete přeposílat nebo sdílet své soubory PDF s ostatními, kteří budou vhodnější.
 Kromě toho vám může usnadnit, když chcete nahrát soubor PDF z počítače, Dropboxu nebo Disku Google, a automaticky jej zkomprimuje. Dobrá věc je, že SwifDoo PDF zachová kvalitu a obsah vašeho PDF souboru.
 Navíc vás celý postup nenechá déle čekat, protože komprimace souboru PDF pomocí SwifDoo je rychlá a přímočará.
 Upravit PDF
  Pomocí nástrojů pro úpravy SwifDoo PDF můžete upravit svůj soubor PDF. To vám umožní Upravit, Vložit text, Vybělit, Přidat obrázky, Přidat odkaz, Oříznout PDF, Nastavení stránky, Rozdělit stránku, Zkosit, OCR, Změnit pozadí a extrahovat TOC.
 S editačními nástroji SwifDoo můžete dělat více. Na Domov část, můžete Zvýraznit fráze, Přidej text se stylem psací stroj. Kromě toho můžete také převést PDF do Slovo a obraz. Můžete také přidat Vodoznak, Přečtěte si PDF pomocí softwaru, přidejte do souboru PDF nějaký rychlý přechod a Vytvořte prázdnou stránku, z obrázku, ze souboru, z CAD a ze skeneru.
 V části Anotace můžete přidat Podtržení, Přeškrtnutí, Zkroucení, Stříška, Zvýraznění oblasti, Šipka, Čára, Tvar, Tužka, Poznámka, Razítko, Příloha a Guma. Po přečtení tohoto recenzního článku můžete upravit více tak, že vyzkoušíte SwifDoo.
 Převést PDF
  SwifDoo PDf vám umožňuje spravovat soubor PDF s obsahem souboru, formátem souboru a velikostí souboru. SwifDoo vám umožňuje převádět soubory PDF z PDF do Wordu, PDF do Excelu, PDF do PPT, PDF do obrázku, PDF do TXT, PDF do CAD a PDF do HTML. Také obrázek do PDF, Office do PDF a CAD do PDF.
 Soubor PDF můžete také naskenovat převést do formátu PDF s možností vyhledávání. Co jiného? Soubory PDF můžete převést do Obrázky JPG, PNG, BMP, TIF a TIFF.
  Nejčastější dotazy ke Swifdoo PDF Review
  Je používání bezplatné zkušební verze SwifDoo PDF bezpečné?
Ano, i když používáte bezplatnou zkušební verzi SwifDoo, můžete ji bezpečně používat, protože rozšiřuje její soukromí. Chrání citlivé a chrání vaše důvěrné informace. SwifDoo PDF vám proto zaručuje vysokou bezpečnost s dvouúrovňovou ochranou heslem. Kromě toho SwifDoo PDF shromažďuje vaše informace pouze za účelem poskytování, zlepšování, propagace a ochrany služeb, které nabízí každému uživateli. Pokud se vyskytnou problémy s daty nebo informacemi, okamžitě kontaktujte SwifDoo PDF.

 Jaké jsou pokročilé funkce SwifDoo PDF?
SwifDoo PDF poskytuje další vlastnosti a funkce. Všichni uživatelé mohou šifrovat a dešifrovat své soubory PDF, jak chtějí. Kromě toho mohou uživatelé k vašim souborům PDF přidávat vodoznaky a elektronické podpisy, ať je uživatelé chtějí najít. Kromě toho mohou uživatelé také komprimovat soubory s minimálním počtem kliknutí, což vám ušetří tolik času, když posílají soubory e-mailem.

 Změní se kvalita souboru PDF po procesu komprese pomocí SwifDoo PDF?
Při komprimaci souborů zmenšíte velikost souboru, aby se dal snadno přenášet, zejména při odesílání e-mailů. Pomocí SwifDoo PDF můžete komprimovat soubory PDF bez ztráty kvality souboru. Během procesu komprese nedojde ke ztrátě dat. Kromě toho má SwifDoo PDF bezeztrátovou kompresi a má technologii, která při každé komprimaci souboru PDF neztratí žádné informace.

 
  Závěr
 V této recenzi vám pomůžeme lépe poznat SwifDoo PDF. Shromažďujeme jeho výhody a nevýhody a stanovíme je, abychom měli základ, pokud si chcete koupit SwifDoo PDF. Navíc započítáváme i jeho cenu včetně hlavních vlastností. Kromě toho s vámi rádi zkontrolujeme jeho funkce a podělíme se o některé otázky a odpovědi pro případ, že je budete v budoucnu potřebovat. Dále si vážíme toho, že jste tento recenzní článek dokončili do konce. Setkáme se opět na našem příštím!
 
  Pomohlo vám to?
 316 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
 Více od TopSevenReviews
 	   Snadné rozdělení souboru PDF (online a desktopový software)
  PDF editor 
	   Nejlepší online editor PDF s jedinečnými funkcemi zdarma
  PDF editor 
	   7 Premier PDF to Flash Converter pro Mac a Windows
  Převaděč PDF 
	   Vynikající, rychlé a pohodlné sloučení PDF za 100% zdarma
  PDF editor 

  	Recenze PDF Converter
	Aiseesoft PDF Converter Ultimate recenze
	Recenze SwifDoo PDF
	Recenze Tipard PDF Converter Platinum


 Konvertor PDF Ultimate Špičkový převodník PDF do aplikací Word, Excel, Image a další.
 
   Stažení zdarma  Stažení zdarma 
   


      Stažení zdarma 
   	Posouzení
	Video konvertor
	Videorekordér
	Video přehrávač
	Editor videa
	Snímek obrazovky
	Tipy pro Windows
	Odemknutí telefonu
	AI
	Záznamník zvuku
	Screen Mirror
	Filmy
	Hry

 	Společnost
	O nás
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Jak kontrolujeme
	Zřeknutí se odpovědnosti

 
 	Následuj nás na
	  
	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Všechna práva vyhrazena.

 